COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA DA BAIXADA SANTISTA
CAMARA TECNICA DE PLANEJAMENTO E GERENCIAMENTO CT-PG

@2

CBH - BS

Indicados pela Deliberagdo CBH-BS n° 259/2014 e 284/2015

Local: UN‘M@P S)-\

Data:

LISTA DE PRESENGA

L, F8L

. PREFEITURAS

REPRESENTANTE

ASSINATURA

E-MAIL

TELEFONE

Prefeitura de Sao
Vicente

T - Joanete Maria do Nascimento

joanetenascimento@ig.com.br

(13) 3569-2292 /
(13) 99764-8362

S - Gilmar de Almeida Peralta

gaperalta53@yahoo.com.br

Prefeitura de
Itanhaém

T - Rosana F.B. de Oliveira

planejamento@itanhaem.sp.gov.br

(13) 3421-1652 /
(13) 99197-3756

S - Jodo Nunes de Freitas

joaonunesfreitas@gmail.com

Prefeitura de
Guaruja

T - Lucia Helena da Silva

lucia.silva@guaruja.sp.gov.br
Ihsarquitetura@yahoo.com.br

S - Adilson Cabral da Silva

adilson.cabral@guaruja.sp.gov.br

(13) 3308-7885

Prefeitura de
Bertioga

T - Nelson Antonio Portero Junior

nelport@uol.com.br

(13) 3319-8080

S - Marisa Roitman

Lfnlitoral1234@gmail.com

(13) 3319-8049

Prefeitura de

T - Mércio Gongalves Paulo /

(13) 3226-8080 /
(13) 99787-0808

S AT/
// }/7.// marciopaulo@santos.sp.gov.br
- 7

SHnEs S - Viviane Amaral Ferreira vivianeferreira@santos.sp.gov.br (13) 3226-8080
ESTADO REPRESENTANTE ASSINATURA E-MAIL ; .:;:; :». SR e TELEFPNE‘,%
T - Leonardo Moretti Mango imanco@planejamento.sp.gov.br
PLANEJAMENTO
S - Antonio Cesar Siméo asimao@planejamento.sp.gov.br 3224-5024 / 5021
T - Maria Hélia Farias mheliaf@cetesbnet.sp.gov.br (13) 3219-9199
SMA
S - Joao Thiago Wohnrath Mele joaothiago@ambiente.sp.gov.br (13) 3219-9199
} . - mbotelho@sp.gov.br (13)99601-5255 /
— s MarlaiEmllia:Bataltio mebotelho50@gmail.com (13) 3133-3972
S - Cesar Eduardo Padovan
Valente cevalente@sp.gov.br (13)3227-7767
T - Luiz Couto Junior Icjunior@sabesp.com.br (13) 3201-2717
SABESP
S - Paula Andréa Dimarzio Carneiro P BT pdcarneiro@sabesp.com.br (13) 3201-2549
T — Maria Wanda lério bhbs@uol.com.br (13) 3422-1148 -
DAEE Fax 3422-1210
S - David da Cunha Ferreira / ZWC bf——‘zu,,\ pgcunhaferreira@hotmail.com
B RARE REPRESENTANTE \ ASSINATURA EMAL TELEFONE
) ) sueli.moroni@valefert.com / (13) 3369-9233 /
CIESP - Cubatdo ! T - Sueli Moroni da Silva Machado W ciesp.ciespcb@litoral,com.br 9104
) V ronaldo.vasques@fiesp.com /
FIESP S - Ronaldo Sergio Vasques ( ’Ly// rsvasques@uol.com.br (11) 98685-6759
. s el aeas@aeas.com.br /
AEAS T - Ademar Salgosa Junior Isinhacespedes@hotmail.com (13) 3288-1110
AEASV S - José Maciel de Brito aeasv@uol.com br
UNISANTOS T - Angela Maria G. Frigerio 7 angela.frigerio@gmail.com
ANTA - Renan Braga Ribeiro [ @‘m renanribeiro@unisanta. br (13) 3202-7100
UNISAN S 9 2\ ) h @ (13) 98831-3883

AEA CUBATAO

T - José Alves Graga

gracageografia@terra.com.br

FAMILIA 5.
CUBATENSE
UNESP T - Davis Gruber Sansolo dsansolo@clp.unesp.br (11) 99639-9019
MARAMAR S - Fabricio Gandini Caldeira fabricio@maramar.org.br (13) 98136-1922




